
EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Time to Refund1 29 Jordan, Lucas 90004 28260

Lennox2 72 Töpel, Kira 90015 90014

Monty3 4 Siekiera, Paula 90002 9611

Doolins Tawakoni3 36 Mai, Anahi Charlotte 90027 24735

Sonntag, 16. Oktober 2016 Seite 1 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 135 Rieper, Carolin 28195 18908 6 71HB/NS

HES

My San Badger2 99 Wortmann, Meike 23171 21093 5 70,5NS/H

Bob Valdez2 109 Ehm, Emily 26794 21390 5 70,5NS/H

FK Chexinics Jezabel4 82 Bode, Sarah 23076 27644 3 69NS/H

SR Shining Special5 31 Klatt, Jennifer 29867 30454 2 68,5XHH/SH

Nanuk Tears5 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 138 Jähn, Leoni 27202 24703 6 70,5XNS/H

WB Sailor Moon2 57 Schwabe, Friederike 24597 24499 5 69,5NS/H

Zippo Special June3 19 Laves, Wolfgang Ben 22997 31917 4 69HH/SH

Nanuk Tears4 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 68NS/H

Cool Fairytale Emma5 24 Sack, Mareike 22629 30806 2 67NS/H

Spotlight Charly6 53 Schöning, Susanne 24506 27003 1 66,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 138 Jähn, Leoni 27202 24703 5 86,5XNS/H

FK Chexinics Jezabel2 82 Bode, Sarah 23076 27644 4 81NS/H

Spotlight Charly3 53 Schöning, Susanne 24506 27003 3 74XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 24 Sack, Mareike 22629 30806 5NS/H

First Time Rooster2 138 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

Dun It With Stardust3 114 Quast, Katrin 12119 29193 3XNS/H

Spotlight Charly4 53 Schöning, Susanne 24506 27003 2XNS/H

Tivios Haily Dawn5 100 Spekker, Freya 24662 32208 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 57 Schwabe, Friederike 24597 24499 156NS/H

Baileys Sugar Boy2 93 Peukert, Anke 21672 23675 136XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 26 Remmert, Daniel 31516 33226 5 69NS/H

Jacs War Leo2 141 Meyer, Leonard 22767 28817 4 68,5NS/H

Spotlight Charly3 53 Schöning, Susanne 24506 27003 3 68XNS/H

Flip N Rooster4 135 Rieper, Carolin 28195 18908 2 67HB/NS

HES

Sillyfillylilstep BB4 137 Laves, Wolfgang Ben 22997 90016 2 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitings Emily1 116 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 80NS/H

FK Chexinics Jezabel2 82 Bode, Sarah 23076 27644 4 79NS/H

BH Jokers Hotshot3 87 Koetschau, Dennis 22645 34230 3 71,5NS/H

Cool Fairytale Emma4 24 Sack, Mareike 22629 30806 2 70NS/H

CL April Zippo Skip5 30 Harbort, Emma Lucie 25729 28385 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niebelung1 80 Wollenstein, Tanja 23316 29835 66NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 99 Wortmann, Meike 23171 21093 5 71NS/H

Doolins Tawakoni2 46 Ritterhoff, Jana 24807 24735 4 62HB/NS

Nanuk Tears3 90 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 61,5NS/H

Monty4 129 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 61NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Mr Big Nic1 25 Neben, Merrit 29210 25817 6 70,5XHH/SH

NS/H

Jacs War Leo2 97 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 5 69,5NS/H

Time to Refund3 15 Groteguth, Sina 25761 28260 4 69NS/H

Invitings Emily4 116 Kemsies, Michelle 27534 25292 3 68NS/H

Doolins Tawakoni5 46 Ritterhoff, Jana 24807 24735 2 68HB/NS

Cream Orima Surprise5 68 Süchting, Daniela 23700 30147 2 68NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Dear Mercy IB1 110 Bode, Anika 20702 24679 6 69NS/H

Ima2 14 Langner, Sarah 26546 29637 5 67NS/H

Winnipeg White Sox3 107 Lüttich, Bert 21621 21290 4 66,5HH/SH

Ariel4 124 Hommel, Helga 3776 22613 3 66HH/SH

Time to Refund5 15 Groteguth, Sina 25761 28260 2 65NS/H

Face6 2 Nürge, Bente 27832 25885 1 58,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AD Mr Big Nic1 25 Neben, Merrit 29210 25817 5 83XHH/SH

NS/H

Docs J Lewis2 37 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4 76,5NS/H

Niebelung3 80 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 74NS/H

Taps Beauty Boy4 69 Süchting, Daniela 23700 32787 2 66NS/H

Invitings Emily5 116 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 37 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 6NS/H

AD Mr Big Nic2 25 Neben, Merrit 29210 25817 5XHH/SH

NS/H

Face3 2 Nürge, Bente 27832 25885 4HB/NS

NS/H

Taps Beauty Boy4 69 Süchting, Daniela 23700 32787 3NS/H

Niebelung5 80 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2NS/H

A Whiz Enterprise6 13 Bergmann, Svenja 17188 14420 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chexy Easy Gun1 119 Gerndt, Nina 27972 33845 5 66,5NS/H

NM Tuckers Angel2 16 Zur Weihen, Julia 21546 24705 4 66XHH/SH

Elite Top Jeanie3 112 Hillebrecht, Silja 29606 22827 3 64,5NS/H

Buckaroo4 12 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 2 60HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gators Angeleyes1 125 Springer, Carlotta 30777 30101 5 81HH/SH

Broadway B Junior2 76 Litzkuhn, Frauke 29609 18963 4 75NS/H

FK Chexinics Jezabel3 83 Baumgarten, Lea 29763 27644 3 73,5NS/H

Zippo Special June4 20 Trampert, Amèlie 29147 31917 2 69,5HH/SH

Elite Top Jeanie5 112 Hillebrecht, Silja 29606 22827 1 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jessies Magic Melody1 122 Werhahn, Dietlind 18888 22383 4 144NS/H

Lukas 5272 33 Leicher, Inga 30648 90002 3 129NS/H

Monty3 131 Werhahn, Dietlind 18888 9611 2 117NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Sorrel Boy1 18 Runge, Jennifer 30650 32236 7 70NS/H

Wroz Maraam2 39 Osthues, Caroline 28409 29496 6 69,5NS/H

Don Camillo2 103 Wilhelm, Claudia 27148 27765 6 69,5HH/SH

Little Sue Cielo4 48 Quebbemann, Berthold 25167 33061 4 68,5HB/NS

Cheyenne4 81 Seidel, Elisabeth 30033 31224 4 68,5NS/H

Buckaroo6 12 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 2 68HB/NS

WB Diamond Dawn6 104 Petersen, Christine 15478 28516 2 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wroz Maraam1 39 Osthues, Caroline 28409 29496 6 68,5NS/H

Smooth Relic2 102 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 5 66,5NS/H

Lassys Masterpiece3 78 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 4 66NS/H

WB Diamond Dawn4 104 Petersen, Christine 15478 28516 3 65,5HH/SH

Don Camillo5 103 Wilhelm, Claudia 27148 27765 2 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 81 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 76NS/H

Wroz Maraam2 39 Osthues, Caroline 28409 29496 4 71NS/H

UE Aprilszippogirl3 77 Litzkuhn, Frauke 29609 22093 3 69,5NS/H

Tivios Haily Dawn3 120 Spekker, Mara 28673 32208 3 69,5NS/H

WB Diamond Dawn4 104 Petersen, Christine 15478 28516 2 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wroz Maraam1 39 Osthues, Caroline 28409 29496 7NS/H

Smooth Relic2 102 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 6NS/H

Frostys Chiclite3 133 Kriegsmann, Carola 29807 31259 5HB/NS

SB Sue Kilebar Jac4 58 Menke, Petra 17145 16687 4HH/SH

Don Camillo5 103 Wilhelm, Claudia 27148 27765 3HH/SH

Elite Top Jeanie6 112 Hillebrecht, Silja 29606 22827 2NS/H

Herbys Sorrel Boy7 18 Runge, Jennifer 30650 32236 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monte Lussari1 43 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 5 70HB/NS

Zippo Special June2 20 Trampert, Amèlie 29147 31917 4 67HH/SH

Bob Valdez3 108 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 66,5NS/H

Eljoschia4 7 Liebert, Sarah 28407 30737 2 65,5NS/H

FK Chexinics Jezabel5 83 Baumgarten, Lea 29763 27644 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gators Angeleyes1 125 Springer, Carlotta 30777 30101 5 69HH/SH

Doc Toms Shorty2 55 Knabe, Jennifer 30759 20772 4 68,5NS/H

Bob Valdez3 108 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 68NS/H

Eljoschia4 7 Liebert, Sarah 28407 30737 2 645NS/H

Furys Little Betsy5 35 Scheltwort, Jasmina 28315 34407 1 64HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gators Angeleyes1 125 Springer, Carlotta 30777 30101 5 80HH/SH

Monte Lussari2 43 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 4 78,5HB/NS

Eljoschia3 7 Liebert, Sarah 28407 30737 3 76,5NS/H

Bob Valdez4 108 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 2 71NS/H

FK Chexinics Jezabel5 83 Baumgarten, Lea 29763 27644 1 70,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eljoschia1 7 Liebert, Sarah 28407 30737 5NS/H

Gators Angeleyes2 125 Springer, Carlotta 30777 30101 4HH/SH

Zippo Special June3 20 Trampert, Amèlie 29147 31917 3HH/SH

Lacys Five May Star4 54 Knabe, Jennifer 30759 26352 2NS/H

Sandokan5 84 Baumgarten, Lea 29763 30888 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niftys Magic Chica1 62 Jozkowiak, Sonja 32379 32636 4 67,5HB/NS

Magnolia Rooster2 139 Krempels, Nicole 26547 34175 3 63,5NS/H

Hollywood Cody Chip3 51 Küper, Anna Lena 29602 23488 2 63NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 23 Asmussen, Alexander 30805 30806 5 81,5NS/H

WB Milky Way2 95 Steffen, Johanna 90021 31216 4 76,5

Warlees Maverick3 128 Klasen, Doris 30166 22713 3 76NS/H

Escalero4 143 Prentkowski, Tasja 29610 31166 2 75,5NS/H

Hollywood Cody Chip5 51 Küper, Anna Lena 29602 23488 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 136 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 70NS/H

Frostys Chiclite2 134 Ulferts, Marina 30623 31259 5 69,5HB/NS

Magnolia Rooster2 139 Krempels, Nicole 26547 34175 5 69,5NS/H

Maple Mac4 8 Osterhagen, Vanessa 23443 33676 3 69HB/NS

Warlees Maverick4 128 Klasen, Doris 30166 22713 3 69NS/H

Samorey6 85 Sprenger, Julia 25709 25847 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 136 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 70NS/H

Philine2 60 Möller, Janika 31896 22873 4 69,5NS/H

Jacs Benita3 144 Gallus, Jacqueline 32239 27909 3 69NS/H

Magnolia Rooster4 139 Krempels, Nicole 26547 34175 2 68,5NS/H

Miracle Leo Seven5 146 Hotopp, Lena 29933 29017 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chiclite1 134 Ulferts, Marina 30623 31259 6 78,5HB/NS

Cool Fairytale Emma2 23 Asmussen, Alexander 30805 30806 5 76NS/H

Warlees Maverick3 128 Klasen, Doris 30166 22713 4 73,5NS/H

Charismo4 115 Weber, Marceline 31903 12026 3 72NS/H

Snows Ponka Of Peppy5 22 Eckardt, Anke 31179 32958 2 71,5HB/NS

Finally Found You5 113 Leifken, Stefan 25730 32771 2 71,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finally Found You1 113 Leifken, Stefan 25730 32771 7NS/H

Play Them Out2 136 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6NS/H

Frostys Chiclite3 134 Ulferts, Marina 30623 31259 5HB/NS

Cool Fairytale Emma4 23 Asmussen, Alexander 30805 30806 4NS/H

Maple Mac5 8 Osterhagen, Vanessa 23443 33676 3HB/NS

Snows Ponka Of Peppy6 22 Eckardt, Anke 31179 32958 2HB/NS

Samorey7 85 Sprenger, Julia 25709 25847 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 52 Küper, Lisa Marie 29603 23488 5 70NS/H

Yellow2 118 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 69,5NS/H

BT`s Spotlight Dancer3 42 Mangione, Laura 32033 34041 3 69NS/H

Sayet4 89 Winkelmann, Nina 31890 33804 2 65HB/NS

Sunshine Lil Lady5 111 Bersebach, Lisa 30867 32449 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 118 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 69,5NS/H

Jamie van de Williamshoeve2 101 Alberts, Lara 30217 31578 4 56NS/H

PPQ Rackefellers May3 5 Rehbehn, Lena 30178 27040 3 37XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 118 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 78NS/H

Yakuti2 66 Milde, Janin 31641 33670 4 73,5NS/H

BT`s Spotlight Dancer3 42 Mangione, Laura 32033 34041 3 73NS/H

Sayet4 89 Winkelmann, Nina 31890 33804 2 69HB/NS

Jamie van de Williamshoeve5 101 Alberts, Lara 30217 31578 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakuti1 66 Milde, Janin 31641 33670 5NS/H

Lenas Trouble Joe2 96 Rühmann, Kimberley 31541 33248 4NS/H

Yellow3 118 Klopsch, Madlen 31092 23687 3NS/H

PPQ Rackefellers May4 5 Rehbehn, Lena 30178 27040 2XNS/H

BT`s Spotlight Dancer5 42 Mangione, Laura 32033 34041 1NS/H

Sonntag, 16. Oktober 2016 Seite 35 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Milky Way1 95 Steffen, Johanna 90021 31216 5 70,5

Zilia2 59 Junghans, Sunniva 90010 90008 4 69

Lean with Broadway3 75 Haberstreidt, Stella 90018 90017 3 67

Sillyfillylilstep BB4 74 Uleman, Anne 90017 90016 2 66

Herbys Sorrel Boy5 145 Kiel, Sabine 90026 32236 1 65,5
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Furys Little Betsy1 32 Meier, Birgit 90005 34407 5 68

Skorpio2 105 Bartolillo, Giuseppe 90025 90020 4 67,5

Mrs. Nickelby3 38 Dee, Svenja 90007 90004 3 61

WB Milky Way4 95 Steffen, Johanna 90021 31216 2 54

Sillyfillylilstep BB5 74 Uleman, Anne 90017 90016 1 49,5
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Milky Way1 95 Steffen, Johanna 90021 31216 5 79,5

Sillyfillylilstep BB2 74 Uleman, Anne 90017 90016 4 71,5

Zilia3 59 Junghans, Sunniva 90010 90008 3 70,5

Smart Boy4 67 Schmidt, Marilena 90014 16137 2 69

Lukas 5275 33 Leicher, Inga 30648 90002 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Milky Way1 95 Steffen, Johanna 90021 31216 5

Skorpio2 105 Bartolillo, Giuseppe 90025 90020 4

Zilia3 59 Junghans, Sunniva 90010 90008 3

Cody4 17 Freitag, Lajana 31927 90001 2NS/H

Smart Boy5 67 Schmidt, Marilena 90014 16137 1

Sonntag, 16. Oktober 2016 Seite 39 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sillyfillylilstep BB1 137 Laves, Wolfgang Ben 22997 90016 70HH/SH

SR Shining Special2 31 Klatt, Jennifer 29867 30454 68,5XHH/SH

Jacs Benita3 144 Gallus, Jacqueline 32239 27909 63NS/H

Zilia4 59 Junghans, Sunniva 90010 90008 59,5

CL Chill N Broadway5 50 Schaefer, Catharina 25739 90006 53NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship/Para 

Jugendliche

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanny1 63 Streil, Lena 90011 90010 78

Smart Boy2 92 Strenger, Felix 90019 16137 71,5

Baileys Sugar Boy2 94 Peukert, Laura Louisa 90020 23675 71,5X

Tacco4 56 Schünemyer, Isabel 90009 90007 71

NM Sir Tobi5 61 Pott-Dörfer, Bärbel 32020 90009 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure/Para Jugendliche Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakuti1 126 Moritz, Tabea 90023 33670

Baileys Sugar Boy2 94 Peukert, Laura Louisa 90020 23675X

Blümchen3 127 Cavaiani, Jolina 90024 90019

Indian Chief Barmann4 70 Keil, Laura 31633 90013NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail/Para Jugendliche Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baileys Sugar Boy1 94 Peukert, Laura Louisa 90020 23675 67,5X

Tacco2 56 Schünemyer, Isabel 90009 90007 67

Nanny3 63 Streil, Lena 90011 90010 62,5

Monty4 3 Siekiera, Elea 90001 9611 53,5
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